お客様各位

製品販売終了のお知らせ
株式会社ヨコオ
ＤＳ事業推進部

部⻑ 鈴⽊ 久史
TEL：03-3916-3141

E-Mail：ds@jp.yokowo.com
拝啓

平素、毎々格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。
下記の製品は、2021 年 8 ⽉末⽇をもって販売終了とすることに致しましたのでご案内申し上げま

す。
今後とも、弊社製品ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

フレキ検査⽤クリップコネクタ メンテナンス関連
製品名 (Product) 品番 (Part Number)

ダストリムーバーシート DRS-05/10/150/A4

ＢｔｏＢコネクタ接続治具 （BtoB connectors）

製品名 (Product) 品番 (Part Number)
ＢＢＳＰシリーズ (ＢＢＳＰserise) BBSP-040-xx (/-FRC)
ＢＭ２＊シリーズ （ＢＭ２＊serise） BM2-xx-P/S

インターフェイスコネクタ簡易接続治具（Interface Connectors）

製品名 (Product) 品番 (Part Number)
USB3.0 コネクタ⽤ SuperSpeed(A)タイプ対応 KN-USM-3 / 3-D

 *後継機種 KN-USM-3-A / 3-A-D を取扱いしています。

インターフェイスコネクタ簡易接続治具⽤補修品 （Repair Parts for Interface Connectors）

製品名 (Product) 品番 (Part Number)
KN-HDM / DSP ⽤ダストリムーバー DRS-HDM
KN-USM / USM-3 ⽤ダストリムーバー DRS-USM
KN-HDM-MC ⽤ダストリムーバー DRS-HDM-MC

ＦＰＣコネクタ⽤⼯具 (Tools for FPC connector)

製品名 (Product) 品番 (Part Number)
 インサーションツール  (Flex insertion tool) FIT-FH58

ファンクションプローブシリーズ (Function Probe Series)

製品名 (Product) 品番 (Part Number)
チェック⽤同軸プローブ  (Coaxial Probe For Check) CHPF-C0.5

CPHF-R3.0
CPHF-R1.0

可変ピッチＧＮＤプローブ （Variable GND Probe） FCP-VG6

ギガケーブル (Tools for FPC connector)

製品名 (Product) 品番 (Part Number)
ギガケーブル  (ＧＣシリーズ) 超軟性・移相変化微少版 GC-085-All

GC-141-All
ギガケーブル （ＧＣＮＳシリーズ） 半形状保持版 GCNS-1.0 / 1.5 / 2.0

TEL：03-3916-3141
E-Mail：ds@jp.yokowo.com

以上